Impalatio6 comunis Bon. Testes presentes interfue­
runt, cum dicta appellatio porecta et7 data est a dicto 
syndico eidem iudici et ab eo admissa, presentibus domino 
Iacobo Parvo iudice, domino Oseppo indice, lacobino de 
Trax.8 notario, Arnaldone notario, die decimo exeunte 
Martio, indictione tertia decima, millesimo ducentesimo 
vigesimo quinto.

Ego Clarius Rodulfini Clarii imperiali auctoritate 
notarius predictam appellationem mandato dicti indicis 
publice scripsi.
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[In] nomine patris et filii et spiritus sancti amen. 
Ego Guido Bonicambii, legum doctor et imperialis curie 
iudex, cognitor causarum appellationum, que excedunt 
quantitatem vigintiquinque librarum imperialium, in civi­
tate Bon., nunc cognitor cause [appellationis, que fa]cta1 
est a sententia domini Prindipartis, iudicis comunis Bon. 
ad causa[s] veteres, in causa, que vertebatur [inter Deo­
datum sy]ndicum1 ecclesie sancti Stephani et Rolandinum 
Soçum de Butrio, cuius cause series talis erat: [Petit Deo­
dat]us1 syndicus Sancti Stephani nomine ipsius ecclesie 
sive collegii a Rolandino Suço de Buftrio] petiam unam 
terre positam in pertinentiis Butrii prope etc. pertinentem 
ad se iure dominii vel quasi. Visis et auditis allegationibus 
utriusque partis et testibus et instrumentis hinc inde pro­
ductis et visa sententia lata a domino Prindiparte, iudice 
comunis Bon. ad causas veteres, et habito sapientium con­
scilio, delato etiam sacramento domino abbati de veritate 
dicenda et etiam de credulitate sua, quo2 dixit se credere 
lustolum habuisse terram, de qua agitur, a monasterio 
sancti Stephani, et ipsam ad ecclesiam sancti Stephani, 
prout petitur, pertinere, sententiam predictam domini 
Prindiparte2 iniustam esse pronuntio, ideoque dictum Ro­
landinum in restitutionem dicte petie terre ipsi sindico 
nomine monasterii sancti Stephani condempno.

1) Diese Ergänzung gestattet die Grösse des Loches. 2) So im 
Original. 3) Heute zerstörte Kirche neben dem Torre Garisendi zu 
Bologna.

Utraque parte presente ad sententiam audiendam, 
anno domini millesimo ducentesimo vigesimo quinto, die 
undecimo intrante Iunio, indictione tertiadecima, in ecclesia 
sancte Marie de Porta Ravignana3 fuit lata hec sententia.

Interfuerunt huic seritentie prolationi Gerardus Boni­
iohannis et Balduinus Çovençonis et Fredericus de strata 
Sancti Donati et Albericus filius Boniandree de Sancto 
Georçio et Romiolus filius Uguiti de Codicellis et alii 
plures testes.